
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 20 апреля 2016 года  № 542 
 

Об изменении состава Избирательной комиссии 

Ленинградской области 

 

 

В соответствии со статьями 22 и 29 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (с последующими 

изменениями), статьями 3 и 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз 

"О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской 

области" (с последующими изменениями) и постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 30 марта 2016 года № 407 "О досрочном 

освобождении от обязанностей члена Избирательной комиссии Ленинградской 

области с правом решающего голоса В.В. Шишкина" Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Назначить членом Избирательной комиссии Ленинградской области 

с правом решающего голоса Замятина Фёдора Геннадьевича – 

исполнительного директора государственного казенного учреждения 

Ленинградской области "Государственный экспертный институт 

регионального законодательства" (кандидатура предложена советом депутатов 

муниципального образования "Агалатовское сельское поселение" 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области). 
 

2. Внести соответствующее изменение в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 4 июля 2012 года № 623 "О назначении 

членов Избирательной комиссии Ленинградской области нового созыва". 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


